



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Convite p/ Compras e Serviços Nr: 57/2015
Dta Abert.Proposta: 04/09/2015 Tipo Comparacao ...: Pelo Total Geral
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 1 de 3
Impresso em: 04/set/2015
As 10:40:31 Horas

Item/Sub. Marca do Produto	Produto Descrição Produto	Qt. Item Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
01	43044 AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA MONITORAMENTO, COMP REENDENDO CAMERAS E DEMAIS MATERIAIS, COM INCLUSAO DE MAO DE OBRA PARA INSTALACAO, CONFORME SUBITENS A SEGUIR:					
01		1,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	31.183,0400	31.183,04	01 V. (Lei)
01		1,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	32.189,3000	32.189,30	02 POSICAO
01		1,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	33.334,4500	33.334,45	03 POSICAO
01		1,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	36.599,6800	36.599,68	04 POSICAO
01		1,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	39.943,5400	39.943,54	05 POSICAO
01		1,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	40.463,0700	40.463,07	06 POSICAO
01		1,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	40.877,3800	40.877,38	07 POSICAO
01 01	43045 CAMERA DIGITAL INFRAVERMELHO RESOLUCAO HORIZONTAL 700LSENSOR DIGITAL 1/3 0,0 LUX LENTE 3,6MM ALCANC E DE 15 A 30 M USO INTERNO E EXTERNO IP66					
01 ECP		85,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	138,0000	11.730,00	
01 CASTWORK		85,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	99,4000	8.449,00	
01 JFL		85,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	97,2000	8.262,00	
01 LUXVISION		85,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	158,0300	13.432,55	
01 VID8		85,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	152,0000	12.920,00	
01 CAM BULLET		85,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	139,9900	11.899,15	
01 ALARTEC		85,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	158,0000	13.430,00	
01 02	43046 DVR GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM DE ALTA DENIFICAO C OM SAIDA DE 32 CANAIS COM ACESSO A INTERNET E CELU LAR E SAIDA DE VIDEO HDMI					
01 LUXVISION		3,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	2.000,0000	6.000,00	
01 ALARTEC		3,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	1.689,0000	5.067,00	
01 JFL		3,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	2.810,0000	8.430,00	
01 LUXVISION		3,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	2.808,8500	8.426,55	
01 VID8		3,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	2.580,0000	7.740,00	
01 LUXVISION		3,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	2.799,9900	8.399,97	
01 ALARTEC		3,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	2.820,0000	8.460,00	
01 03	43047 FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA PARA SISTEMA DE CVTV 12V E 14V 10AH					
01 COLMEIA PX10		9,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	70,0000	630,00	
01 MCM		9,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	173,0000	1.557,00	
01 MCM		9,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	163,0000	1.467,00	
01 JL		9,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	115,0800	1.035,72	
01 MCM		9,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	173,0000	1.557,00	
01 INTELBRAS		9,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	199,9900	1.799,91	
01 MSI		9,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	173,0000	1.557,00	
01 04	43048 MONITOR LED 19 WINDESCREEN 110-220V					
01 AOC		3,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	340,0000	1.020,00	
01 LG		3,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	516,0000	1.548,00	
01 AOC		3,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	515,0000	1.545,00	
01 AOC		3,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	503,9100	1.511,73	
01 LG		3,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	515,0000	1.545,00	
01 LG		3,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	459,9900	1.379,97	
01 AOC		3,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	516,0000	1.548,00	
01 05	43050 NOBREK 1450VA (600W) ENTRADA BIVOLT SAIDA 110-115V COM QUATRO TOMADAS PADRAO NOVO, AUTONOMIA DE MAIS DE TRES HR (3H)					
01 TSHARA		3,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	390,0000	1.170,00	
01 ENERMAX		3,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	562,5000	1.687,50	
01 MCM		3,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	590,0000	1.770,00	
01 SMS		3,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	598,0000	1.794,00	
01 RCG		3,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	597,4000	1.792,20	
01 NHS		3,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	584,9900	1.754,97	
01 RCG MAX CONTROL		3,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	598,0000	1.794,00	
01 06	43051 HD INTERNO DE 2.0TB DISCO RIGIDO SATA PARA ARMAZEN AMENTO DAS IMAGENS DIGITAIS					
01 SEAGATA		6,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	350,0000	2.100,00	
01 WESTERN DIGITAL		6,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	468,0000	2.808,00	
01 HITACHI		6,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	456,0000	2.736,00	
01 HITACHI		6,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	467,5000	2.805,00	
01 HITACH		6,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	467,6000	2.805,60	
01 WESTERN DIGITAL		6,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	499,9900	2.999,94	
01 WDZOEZRX		6,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	468,0000	2.808,00	



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Convite p/ Compras e Serviços Nr: 57/2015
Dta Abert.Proposta: 04/09/2015 Tipo Comparacao ...: Pelo Total Geral
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 2 de 3
Impresso em: 04/set/2015
As 10:40:31 Horas

Item/Sub. Marca do Produto	Produto Descrição	Qt. Item Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
01 07	43052 CONECTOR ADAPTADOR P4 MACHO BORNE					
01		85,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	4,0100	340,85	
01	FRAPA	85,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	3,0000	255,00	
01	UNISAT	85,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	1,7000	144,50	
01	LUXVISION	85,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	3,8500	327,25	
01	IMPORT	85,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	4,0000	340,00	
01	PLUG	85,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	3,9900	339,15	
01	MCI	85,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	4,0000	340,00	
01 08	43053 CONECTOR BNC C/BORNE PARA 4MM					
01		85,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	4,7800	406,30	
01	FRAPA	85,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	3,0000	255,00	
01	UNISAT	85,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	2,9500	250,75	
01	LUXVISION	85,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	4,6900	398,65	
01	IMPORT	85,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	4,7600	404,60	
01	PLUG	85,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	4,7700	405,45	
01	MSI	85,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	4,7500	403,75	
01 09	43054 CONECTOR C/MOLA PARA 4MM					
01		85,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	4,2300	359,55	
01	FRAPA	85,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	3,0000	255,00	
01	UNISAT	85,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	1,6000	136,00	
01	LUXVISION	85,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	3,9900	339,15	
01	IMPORT	85,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	4,2000	357,00	
01	PLUG	85,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	4,2200	358,70	
01	MSI	85,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	4,2000	357,00	
01 10	43055 CABO COAXIAL FLEXIVEL RF 4MM + BIPOLAR (2X26 AWG)					
01	MACROCABOS	2.750,00000 M	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	0,7300	2.007,50	
01	FRAPA	2.750,00000 M	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	0,9300	2.557,50	
01	PIAZA	2.750,00000 M	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	0,7300	2.007,50	
01	CONDUTTI	2.750,00000 M	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	0,9000	2.475,00	
01	CONDUTTI	2.750,00000 M	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	0,9300	2.557,50	
01	PLUG	2.750,00000 M	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	0,9200	2.530,00	
01	CONDUIT	2.750,00000 M	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	0,9000	2.475,00	
01 11	43056 CANALETAS X DUPLA FACE					
01	ENERBRAS	10,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	4,2200	42,20	
01	DUTOPLAST	10,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	4,2000	42,00	
01	DUTOPLAST	10,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	4,2000	42,00	
01	DUTOPLAST	10,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	4,2200	42,20	
01	PERLEX	10,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	4,2000	42,00	
01	CREAN SLIN	10,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	26,9900	269,90	
01	MSI	10,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	4,2200	42,20	
01 12	43057 CANALETA RECORTE ABERTO 50X35					
01	ENERBRAS	3,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	15,4300	46,29	
01	DUTOPLAST	3,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	15,4000	46,20	
01	DUTOPLAST	3,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	15,1500	45,45	
01	DUTOPLAST	3,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	15,4300	46,29	
01	PERLEX	3,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	15,4000	46,20	
01	CREAN SLIN	3,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	15,3900	46,17	
01	MSI	3,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	15,4300	46,29	
01 13	43058 TOMADA PADRAO SISTEMA X 10A					
01	ENERBRAS	3,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	7,0000	21,00	
01	ENERBRAS	3,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	6,7500	20,25	
01	LUXVISION	3,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	6,0000	18,00	
01	TRANSMOBIL	3,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	7,0000	21,00	
01	PERLEX	3,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	6,9000	20,70	
01	PLUG	3,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	16,9900	50,97	
01	MSI	3,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	7,0000	21,00	
01 14	43059 CAIXA SOBREPOR SISTEMA X CEGA					
01	ENERBRAS	85,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	5,2000	442,00	
01	ENERBRAS	85,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	5,2000	442,00	
01	GFORCE	85,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	5,0500	429,25	
01	TRANSMOBIL	85,00000 UND	13295.0 KHONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	5,1700	439,45	
01	IRIEL	85,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	5,1800	440,30	
01	PLUG	85,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	6,9900	594,15	
01	MSI	85,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	5,2000	442,00	



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Convite p/ Compras e Serviços Nr: 57/2015
Dta Abert.Proposta: 04/09/2015 Tipo Comparacao ...: Pelo Total Geral
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 3 de 3
Impresso em: 04/set/2015
As 10:40:32 Horas

Item/Sub. Marca do Produto	Produto Descrição	Produto	Qt. Item Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
01 15	14784 FIO FLEXIVEL 2.5 MM						
01	PRISMAN	45,00000 M	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	0,8300	37,35		
01	SIL	45,00000 M	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	0,8300	37,35		
01	PIAZA	45,00000 M	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	0,8000	36,00		
01	CORFIO	45,00000 M	13295.0 KHRONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	0,8300	37,35		
01	CORFIO	45,00000 M	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	0,8100	36,45		
01	PLUG	45,00000 M	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	0,8900	40,05		
01	MSI	45,00000 M	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	0,8300	37,35		
01 16	43060 RACK ORGANIZADOR PARA CVTV PARA FIXACAO EM PAREDE						
01	ONIX	3,00000 UND	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	280,0000	840,00		
01	MOROS	3,00000 UND	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	345,0000	1.035,00		
01	GFORGE	3,00000 UND	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	295,0000	885,00		
01	HI-TOP	3,00000 UND	13295.0 KHRONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	376,9300	1.130,79		
01	TRIUNFO	3,00000 UND	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	376,2800	1.128,84		
01	LAN RACK	3,00000 UND	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	489,9900	1.469,97		
01	MANGER BOX	3,00000 UND	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	376,9300	1.130,79		
01 17	43061 SERVICOS DE INSTALACAO						
01		285,00000 HR	13299.3 M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRON	14,0000	3.990,00		
01		285,00000 HR	13330.2 REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE E	21,5000	6.127,50		
01		285,00000 HR	13328.0 IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME	18,0000	5.130,00		
01		285,00000 HR	13295.0 KHRONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SE	8,2000	2.337,00		
01		285,00000 HR	6922.1 GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME	21,7900	6.210,15		
01		285,00000 HR	13329.9 MARCELO WEINRICH EPP	21,4900	6.124,65		
01		285,00000 HR	12861.9 GISIANE MATILDE VIEIRA ME	21,0000	5.985,00		
Total Geral do Quadro:						31.183,04	

Resumo Fornecedoros Vencedores

Fornecedor:	6922.1-GM INSTALACAO ELETRICA LTDA - ME
VALOR TOTAL:	39.943,54
	05 POSICAO
Fornecedor:	12861.9-GISIANE MATILDE VIEIRA ME
VALOR TOTAL:	40.877,38
	07 POSICAO
Fornecedor:	13295.0-KHRONOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS EM ELETRÔNICA
VALOR TOTAL:	36.599,68
	04 POSICAO
Fornecedor:	13299.3-M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRONICA ME
VALOR TOTAL:	31.183,04
	01 VENCED
Fornecedor:	13328.0-IMPAR TECNOLOGIA LTDA ME
VALOR TOTAL:	33.334,45
	03 POSICAO
Fornecedor:	13329.9-MARCELO WEINRICH EPP
VALOR TOTAL:	40.463,07
	06 POSICAO
Fornecedor:	13330.2-REI DOS REIS COM ATAC E VAR DE EQUIP DE INF LTDA
VALOR TOTAL:	32.189,30
	02 POSICAO